

**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
 (PARA LA APROBACION Y PUBLIACION)**

UNIDAD EJECUTORA : 403 ATENC. INTEG. DE SALUD-HOSP. REG. DE LORETO
 NRO. IDENTIFICACION : 000874

FF/Rb Código del ítem	Tipo	Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta Unidad de Medida	Precio Unitario	CANTIDAD Y/O VALORES											
						2025			2026			2027			2028		
						Semestre 1 Cantidad	Semestre 2 Cantidad	Semestre 1 Valor Total	Semestre 1 Cantidad	Semestre 2 Cantidad	Semestre 1 Valor Total	Semestre 1 Cantidad	Semestre 2 Cantidad	Semestre 1 Valor Total	Semestre 1 Cantidad	Semestre 2 Cantidad	Semestre 1 Valor Total
Actividad Operativa: 00086 - GESTION ADMINISTRATIVA						72,848.14	60,033.90	9,399.92	58,017.32	9,143.88	9,371.42	7,366.92	7,279.58	9,371.42	7,279.58	16,181.43	15,745.86
2.3.1.5.1.2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						9,172.15	7,395.19	7,308.08	9,371.42	9,143.88	9,371.42	7,366.92	7,279.58	9,371.42	7,279.58	0.00	0.00
47510003107	B	CUADERNO DE REGISTRO DE INGRESO X 500 HOJAS	UNIDAD	120.000000	1.00	120.00	0.00	0.00	1.00	120.00	0.00	0.00	1.00	120.00	0.00	0.00	
503300025003	B	CINTA DE EMBALAJE 2 in X 55 yd	UNIDAD	3.700000	12.00	44.40	12.00	44.40	12.00	44.40	12.00	44.40	12.00	44.40	0.00	0.00	
71030001001	B	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 1 1/2 in X 72 yd	UNIDAD	1.168000	6.00	7.02	6.00	7.02	6.00	7.02	6.00	7.02	6.00	7.02	0.00	0.00	
71060001001	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	9.000000	24.00	234.00	24.00	234.00	24.00	234.00	24.00	234.00	24.00	234.00	0.00	0.00	
71060004000	B	FOLDER MANILA TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	0.400000	150.00	60.00	150.00	60.00	150.00	60.00	60.00	150.00	60.00	60.00	0.00	0.00	
71060004000	B	FOLDER MANILA TAMAÑO CARTA	UNIDAD	0.100000	150.00	15.00	150.00	15.00	150.00	15.00	15.00	150.00	15.00	15.00	0.00	0.00	
71060006003	B	FORRO DE PLASTICO AUTOADHESIVO TRANSPARENTE DE 45 CM X 3 M	UNIDAD	6.500000	6.00	39.00	6.00	39.00	6.00	39.00	6.00	39.00	6.00	39.00	0.00	0.00	
71060010019	B	SOBRE MANILA TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	0.400000	150.00	60.00	150.00	60.00	150.00	60.00	60.00	150.00	60.00	60.00	0.00	0.00	
71060010025	B	SOBRE MANILA TAMAÑO A4	UNIDAD	12.160000	98.00	1,191.68	98.00	1,191.68	98.00	1,191.68	98.00	1,191.68	98.00	1,191.68	0.00	0.00	
71110001002	B	BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO CHICO	UNIDAD	0.330000	6.00	1.98	6.00	1.98	6.00	1.98	6.00	1.98	6.00	1.98	0.00	0.00	
71110003000	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO CON PUNTA FINA DE METAL	UNIDAD	1.900000	6.00	11.40	6.00	11.40	6.00	11.40	6.00	11.40	6.00	11.40	0.00	0.00	
71500011003	B	ENGRAPADOR DE METAL DE OFICINA 26/6	UNIDAD	8.200000	12.00	98.40	12.00	98.40	12.00	98.40	12.00	98.40	12.00	98.40	0.00	0.00	
71500017000	B	PORTA SELLOS ACRILICO DE 1 PISO	UNIDAD	6.300000	2.00	12.60	2.00	12.60	2.00	12.60	2.00	12.60	2.00	12.60	0.00	0.00	
71500019000	B	REGLA DE PLASTICO 30 cm	UNIDAD	0.680000	12.00	8.16	12.00	8.16	12.00	8.16	12.00	8.16	12.00	8.16	0.00	0.00	
71500020000	B	SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA	UNIDAD	2.000000	12.00	24.00	12.00	24.00	12.00	24.00	12.00	24.00	12.00	24.00	0.00	0.00	
71500022002	B	TAJADOR DE METAL PARA LAPIZ	UNIDAD	0.500000	12.00	6.00	12.00	6.00	12.00	6.00	6.00	12.00	6.00	6.00	0.00	0.00	
71500023005	B	TIJERA DE ACERO PARA CORTAR PAPEL DE 15 cm	UNIDAD	3.540000	12.00	42.48	12.00	42.48	12.00	42.48	12.00	42.48	12.00	42.48	0.00	0.00	
71500032000	B	CUCHILLA PARA CORTAR PAPEL TAMAÑO CHICO	UNIDAD	2.230000	12.00	26.76	12.00	26.76	12.00	26.76	12.00	26.76	12.00	26.76	0.00	0.00	
71500044000	B	MOTA PARA PIZARRA ACRILICA	UNIDAD	3.000000	2.00	6.00	2.00	6.00	2.00	6.00	2.00	6.00	2.00	6.00	0.00	0.00	
71600010000	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	0.400000	72.00	28.80	72.00	28.80	72.00	28.80	72.00	28.80	72.00	28.80	0.00	0.00	
71600010000	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	0.500000	72.00	36.00	72.00	36.00	72.00	36.00	72.00	36.00	72.00	36.00	0.00	0.00	
71600010020	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	0.500000	72.00	36.00	72.00	36.00	72.00	36.00	72.00	36.00	72.00	36.00	0.00	0.00	
71600040001	B	LAPIZ NEGRO N° 3 CON BORRADOR	UNIDAD	0.500000	72.00	36.00	72.00	36.00	72.00	36.00	72.00	36.00	72.00	36.00	0.00	0.00	
71600060040	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR ROJO	UNIDAD	1.900000	12.00	22.80	12.00	22.80	12.00	22.80	12.00	22.80	12.00	22.80	0.00	0.00	
71600060040	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA DELGADA COLOR AZUL	UNIDAD	3.303333	12.00	39.66	12.00	39.66	12.00	39.66	12.00	39.66	12.00	39.66	0.00	0.00	
71600060042	B	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA GRUESA COLOR NEGRO	UNIDAD	1.521666	12.00	18.24	12.00	18.24	12.00	18.24	12.00	18.24	12.00	18.24	0.00	0.00	

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS (PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 403 ATENC. INTEG. DE SALUD-HOSP. REG. DE LORETO
 NRO. IDENTIFICACIÓN : 000874

FF/Rb	Código Tipo del ítem	Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	CANTIDAD Y/O VALORES														
					2025		2026		2027		2028		Semestre 1		Semestre 2				
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/			
					72,845.34	50,033.50	52,050.86	58,017.52	62,030.44	58,017.52	16,188.83	15,753.02							
					9,172.15	9,399.92	9,143.88	9,371.42	9,143.88	9,371.42	0.00	0.00							
					7,395.19	7,308.08	7,366.92	7,279.58	7,366.92	7,279.58	0.00	0.00							
71600006042 B	PLUMON PARA PIZARRA AGRILICA PUNTA GRUESA COLOR VERDE	UNIDAD	2.360000	UNIDAD	6.00	14.16	6.00	6.00	14.16	6.00	6.00	6.00	14.16	6.00	6.00	6.00	14.16	6.00	6.00
71600006042 B	PLUMON PARA PIZARRA AGRILICA PUNTA GRUESA REDONDA COLOR AZUL	UNIDAD	2.006000	UNIDAD	6.00	12.06	6.00	6.00	12.06	6.00	6.00	6.00	12.06	6.00	6.00	6.00	12.06	6.00	6.00
71600006042 B	PLUMON PARA PIZARRA AGRILICA PUNTA GRUESA REDONDA COLOR NEGRO	UNIDAD	2.006000	UNIDAD	6.00	12.06	6.00	6.00	12.06	6.00	6.00	6.00	12.06	6.00	6.00	6.00	12.06	6.00	6.00
71600006042 B	PLUMON PARA PIZARRA AGRILICA PUNTA GRUESA REDONDA COLOR ROJO	UNIDAD	2.006000	UNIDAD	6.00	12.06	6.00	6.00	12.06	6.00	6.00	6.00	12.06	6.00	6.00	6.00	12.06	6.00	6.00
71600006054 B	PLUMON RESALTADOR PUNTA FINA COLOR VERDE	UNIDAD	2.000000	UNIDAD	6.00	12.00	6.00	6.00	12.00	6.00	6.00	6.00	12.00	6.00	6.00	6.00	12.00	6.00	6.00
71600009004 B	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO TAMANO MEDIANO COLOR ROJO	UNIDAD	4.000000	UNIDAD	6.00	24.00	6.00	6.00	24.00	6.00	6.00	6.00	24.00	6.00	6.00	6.00	24.00	6.00	6.00
71600009004 B	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO TAMANO MEDIANO COLOR AZUL	UNIDAD	4.000000	UNIDAD	6.00	24.00	6.00	6.00	24.00	6.00	6.00	6.00	24.00	6.00	6.00	6.00	24.00	6.00	6.00
71720003000 B	CUADERNO ESPIRAL CUADRICULADO TAMANO CARTA X 200 HOJAS	UNIDAD	11.000000	UNIDAD	6.00	66.00	6.00	6.00	66.00	6.00	6.00	6.00	66.00	6.00	6.00	6.00	66.00	6.00	6.00
71720003006 B	CUADERNO CUADRICULADO TAMANO A4 X 200 HOJAS	UNIDAD	12.780000	UNIDAD	6.00	76.68	6.00	6.00	76.68	6.00	6.00	6.00	76.68	6.00	6.00	6.00	76.68	6.00	6.00
71720005008 B	PAPEL BOND 75 G TAMANO CARTA	UNIDAD	26.000000	UNIDAD	6.00	156.00	6.00	6.00	156.00	6.00	6.00	6.00	156.00	6.00	6.00	6.00	156.00	6.00	6.00
71720017002 B	PAPEL LUSTRE DE 60 cm X 50 cm COLOR AMARILLO	UNIDAD	0.300000	UNIDAD	12.00	3.60	12.00	12.00	3.60	12.00	12.00	12.00	3.60	12.00	12.00	12.00	3.60	12.00	12.00
71720017002 B	PAPEL LUSTRE DE 60 cm X 50 cm COLOR AZUL	UNIDAD	0.300000	UNIDAD	12.00	3.60	12.00	12.00	3.60	12.00	12.00	12.00	3.60	12.00	12.00	12.00	3.60	12.00	12.00
71720017002 B	PAPEL LUSTRE DE 60 cm X 50 cm COLOR ROJO	UNIDAD	0.300000	UNIDAD	12.00	3.60	12.00	12.00	3.60	12.00	12.00	12.00	3.60	12.00	12.00	12.00	3.60	12.00	12.00
71720017002 B	PAPEL LUSTRE DE 75 CM X 50 CM COLOR VERDE	UNIDAD	0.390000	UNIDAD	12.00	4.68	12.00	12.00	4.68	12.00	12.00	12.00	4.68	12.00	12.00	12.00	4.68	12.00	12.00
71730001000 B	CARTULINA DUPLEX 250 g DE 70 cm X 100 cm	UNIDAD	0.949000	UNIDAD	30.00	28.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71730011000 B	CARTULINA SIMPLE 200 G DE 70 CM X 100 CM	UNIDAD	0.500000	UNIDAD	24.00	13.00	24.00	26.00	13.00	24.00	24.00	24.00	13.00	26.00	26.00	26.00	13.00	26.00	26.00
71730011003 B	CARTULINA SIMPLE 150 g DE 50 cm X 65 cm COLOR AMARILLO	UNIDAD	0.300000	UNIDAD	12.00	3.60	12.00	13.00	3.60	12.00	12.00	12.00	3.60	13.00	13.00	13.00	3.60	13.00	13.00
71730011003 B	CARTULINA SIMPLE 150 g DE 50 CM X 65 CM COLOR BLANCO	UNIDAD	0.500000	UNIDAD	12.00	6.00	12.00	13.00	6.00	12.00	12.00	12.00	6.00	13.00	13.00	13.00	6.00	13.00	13.00
71730011003 B	CARTULINA SIMPLE 150 g DE 50 cm X 65 cm COLOR CELESTE	UNIDAD	0.300000	UNIDAD	12.00	3.60	12.00	13.00	3.60	12.00	12.00	12.00	3.60	13.00	13.00	13.00	3.60	13.00	13.00
71850008002 B	GRAPA 26/6 X 1000	UNIDAD	2.018333	UNIDAD	1,800.00	3,633.00	1,800.00	1,800.00	3,633.00	1,800.00	1,800.00	1,800.00	3,633.00	1,800.00	1,800.00	1,800.00	3,633.00	1,800.00	1,800.00
71850010002 B	SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL	UNIDAD	0.080000	UNIDAD	98.00	7.84	102.00	102.00	8.16	98.00	98.00	98.00	7.84	102.00	102.00	102.00	8.16	98.00	98.00
76740006103 B	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. 85A CEZ85A NEGRO	UNIDAD	89.000000	UNIDAD	12.00	1,068.00	12.00	12.00	1,068.00	12.00	12.00	12.00	1,068.00	12.00	12.00	12.00	1,068.00	12.00	12.00

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS (PARA LA APROBACIÓN Y PUBLIACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 403 ATENC. INTEG. DE SALUD-HOSP. REG. DE LORETO
NRO. IDENTIFICACIÓN : 000874

FF/RB Código del ítem	Tipo	Clasificador de Gastos Descripción del ítem	Actividad Operativa Unidad de Medida	Meta Precio Unitario	CANTIDAD Y/O VALORES																
					2025			2026			2027			2028							
					Semestre 1 Cantidad	Semestre 1 Valor Total S/	Semestre 1 Cantidad	Semestre 1 Valor Total S/	Semestre 1 Cantidad	Semestre 1 Valor Total S/	Semestre 1 Cantidad	Semestre 1 Valor Total S/	Semestre 1 Cantidad	Semestre 1 Valor Total S/	Semestre 1 Cantidad	Semestre 1 Valor Total S/					
Módulo de GASTOS ADMINISTRATIVOS					72,845,74	58,817,32	62,030,44	58,817,32	16,181,43												
Actividad Operativa: C0086 - GESTIÓN ADMINISTRATIVA					9,172,15	9,399,92	9,143,88	9,371,42	9,143,88	9,371,42	9,143,88	9,371,42	9,143,88	9,371,42	9,143,88	9,371,42	9,143,88	9,371,42			
2.3.1.5.3.1	A	ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR	UNIDAD	60.000000	360.00	360.00	360.00	360.00	360.00	360.00	360.00	360.00	360.00	360.00	360.00	360.00	360.00				
133000041025	B	DESINFECTANTE AMONIO CUATERNARIO DE QUINTA GENERACION X 5 L	UNIDAD	6.00	6.00	6.00	6.00	6.00	6.00	6.00	6.00	6.00	6.00	6.00	6.00	6.00	6.00				
2.3.1.5.4.1 ELECTRICIDAD, ILUMINACION Y ELECTRONICA					1,416,96	1,731,84	1,416,96	1,731,84	1,416,96	1,731,84	1,416,96	1,731,84	1,416,96	1,731,84	1,416,96	1,731,84	1,416,96	1,731,84			
28340010000	B	PILA ALCALINA AA	UNIDAD	4.720000	84.96	22.00	103.84	18.00	84.96	22.00	103.84	18.00	84.96	22.00	103.84	18.00	84.96	22.00			
28340010007	B	PILA ALCALINA D	DOC.	18.000000	324.00	22.00	396.00	18.00	324.00	22.00	396.00	18.00	324.00	22.00	396.00	18.00	324.00	22.00			
28340012000	B	PILA RECARGABLES AA	UNIDAD	24.000000	432.00	22.00	528.00	18.00	432.00	22.00	528.00	18.00	432.00	22.00	528.00	18.00	432.00	22.00			
28340012001	B	PILA RECARGABLE AAA	UNIDAD	32.000000	576.00	22.00	704.00	18.00	576.00	22.00	704.00	18.00	576.00	22.00	704.00	18.00	576.00	22.00			
Actividad Operativa: C0087 - REINIONES DE COMITES HOSPITALARIOS					2,828,70	629,30	4,004,41	4,004,41	2,828,70	629,30	4,004,41	4,004,41	2,828,70	629,30	4,004,41	4,004,41	2,828,70	629,30			
2.3.1.5.1.2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					2,828,70	629,30	4,004,41	4,004,41	2,828,70	629,30	4,004,41	4,004,41	2,828,70	629,30	4,004,41	4,004,41	2,828,70	629,30			
317500010011	B	PUNTERO PARA PIZARRA	UNIDAD	2.000000	4.00	4.00	4.00	1.00	2.00	2.00	4.00	1.00	2.00	2.00	4.00	1.00	2.00	2.00			
470300021000	B	FOTOCHECK DE PAPEL ENMICADO	UNIDAD	6.000000	72.00	12.00	72.00	12.00	72.00	12.00	72.00	12.00	72.00	12.00	72.00	12.00	72.00	12.00			
646100010000	B	BANDEJA DE ACRILICO PARA ESCRITORIO DE 2 PISOS	UNIDAD	27.450000	82.35	3.00	82.35	3.00	82.35	3.00	82.35	3.00	82.35	3.00	82.35	3.00	82.35	3.00			
646100010000	B	BANDEJA DE ACRILICO PARA ESCRITORIO DE 3 PISOS	UNIDAD	41.300000	165.20	4.00	165.20	4.00	165.20	4.00	165.20	4.00	165.20	4.00	165.20	4.00	165.20	4.00			
710300010000	B	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 1 in X 72 yd CON DISPENSADOR	UNIDAD	18.500000	37.00	2.00	37.00	3.00	55.50	2.00	37.00	3.00	55.50	2.00	37.00	3.00	55.50	2.00			
710300010003	B	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 2 in X 90 yd	UNIDAD	3.000000	9.00	3.00	9.00	5.00	15.00	3.00	9.00	5.00	15.00	3.00	9.00	5.00	15.00	3.00			
710300060005	B	GOMA EN BARRA X 40 G APROX.	UNIDAD	3.230000	16.15	5.00	16.15	5.00	16.15	5.00	16.15	5.00	16.15	5.00	16.15	5.00	16.15	5.00			
710300060006	B	GOMA LIQUIDA X 500 ml	UNIDAD	8.000000	24.00	3.00	24.00	3.00	24.00	3.00	24.00	3.00	24.00	3.00	24.00	3.00	24.00	3.00			
710300060009	B	GOMA LIQUIDA X 100 ml	UNIDAD	2.850000	5.70	2.00	5.70	2.00	5.70	2.00	5.70	2.00	5.70	2.00	5.70	2.00	5.70	2.00			
710300120116	B	JUEGO DE NOTAS AUTOADHESIVA X 3 PIEZAS	UNIDAD	2.410000	24.10	10.00	24.10	10.00	24.10	10.00	24.10	10.00	24.10	10.00	24.10	10.00	24.10	10.00			
710600010001	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	9.000000	315.00	35.00	315.00	35.00	315.00	35.00	315.00	35.00	315.00	35.00	315.00	35.00	315.00	35.00			
710600040002	B	FOLDER MANILA TAMAÑO OFICIO EMP X 25	UNIDAD	4.000000	40.00	15.00	60.00	15.00	60.00	15.00	60.00	15.00	60.00	15.00	60.00	15.00	60.00	15.00			
710600100119	B	SOBRE MANILA DE 90 G TAMAÑO OFICIO EMP X 50	UNIDAD	11.375000	56.88	5.00	56.88	5.00	56.88	5.00	56.88	5.00	56.88	5.00	56.88	5.00	56.88	5.00			
710600100220	B	SOBRE MANILA TAMAÑO A4	UNIDAD	40.000000	80.00	2.00	80.00	3.00	120.00	2.00	80.00	3.00	120.00	2.00	80.00	3.00	120.00	2.00			
710600120005	B	MICA PORTAPAPELES TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	1.840000	1.84	1.00	1.84	1.00	1.84	1.00	1.84	1.00	1.84	1.00	1.84	1.00	1.84	1.00			
710600120006	B	MICA PORTAPAPELES TAMAÑO A4	UNIDAD	20.430000	20.43	1.00	20.43	1.00	20.43	1.00	20.43	1.00	20.43	1.00	20.43	1.00	20.43	1.00			
711100010003	B	BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO MEDIANO	UNIDAD	0.500000	6.00	12.00	6.00	12.00	6.00	12.00	6.00	12.00	6.00	12.00	6.00	12.00	6.00	12.00			
711100030000	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO	DOC.	14.880000	29.76	2.00	29.76	2.00	29.76	2.00	29.76	2.00	29.76	2.00	29.76	2.00	29.76	2.00			
715000050000	B	CARPETA ESPECIAL PARA ESCRITORIO CON VIDRIO	UNIDAD	65.000000	130.00	2.00	130.00	3.00	195.00	2.00	130.00	3.00	195.00	2.00	130.00	3.00	195.00	2.00			
715000110000	B	ENGRAPADOR GRANDE DE OFICINA (200 HOJAS)	UNIDAD	100.000000	300.00	3.00	300.00	2.00	200.00	3.00	300.00	2.00	200.00	3.00	300.00	2.00	200.00	3.00			

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS (PARA LA APROBACIÓN Y PUBLIACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 403 ATENC. INTEG. DE SALUD-HOSP. REG. DE LORETO
NRO. IDENTIFICACIÓN : 000874

FF/Rb Código del ítem	Tipo	Clasificador de Gastos Descripción del ítem	Actividad Operativa Unidad de Medida	Meta Precio Unitario	CANTIDAD Y/O VALORES												
					2025			2026			2027			2028			
					Semestre 1 Cantidad	Semestre 1 Valor Total S/	Semestre 2 Cantidad	Semestre 2 Valor Total S/	Semese 1 Cantidad	Semese 1 Valor Total S/	Semestre 1 Cantidad	Semestre 1 Valor Total S/	Semestre 1 Cantidad	Semestre 1 Valor Total S/	Semestre 1 Cantidad	Semestre 1 Valor Total S/	
Actividad Operativa: 00037 - REUNIONES DE COMITES HOSPITALARIOS					72,946,74	69,033,90	629,30	4,004,41	0,00	3,983,99	0,00	0,00	16,198,15	15,765,00			
2.3.1.5.1.2. PAPELERIA EN GENERAL- UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					2,828,70	629,30	4,004,41	0,00	3,983,99	0,00	0,00	0,00	0,00				
715000011002	B	ENGRAPADOR GRANDE DE OFICINA (50 HOJAS)	UNIDAD	25.000000	3.00	75.00	0.00	0.00	0.00	2.00	50.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71500015001	B	PORTA CLIPS ACRILICO CON IMAN PARA 200 CLIPS	UNIDAD	2.218400	3.00	6.66	0.00	0.00	5.00	11.09	0.00	0.00	4.00	8.87	0.00	0.00	0.00
71500017000	B	PORTA SELLOS DE METAL DE 2 PISOS	UNIDAD	12.000000	1.00	12.00	0.00	0.00	1.00	12.00	0.00	0.00	1.00	12.00	0.00	0.00	0.00
71500017000	B	PORTA SELLOS DE METAL DE 1 PISO	UNIDAD	5.850000	1.00	5.85	0.00	0.00	1.00	5.85	0.00	0.00	1.00	5.85	0.00	0.00	0.00
71500020000	B	SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA	UNIDAD	2.000000	5.00	10.00	0.00	0.00	5.00	10.00	0.00	0.00	5.00	10.00	0.00	0.00	0.00
71500021002	B	TABLERO ACRILICO TAMANO OFICIO CON SUJETADOR DE METAL	UNIDAD	8.000000	20.00	160.00	0.00	0.00	20.00	160.00	0.00	0.00	20.00	160.00	0.00	0.00	0.00
71500022002	B	TAJADOR DE METAL PARA LAPIZ	UNIDAD	0.500000	12.00	6.00	0.00	0.00	12.00	6.00	0.00	0.00	12.00	6.00	0.00	0.00	0.00
71500023005	B	TLIERA DE ACERO PARA CORTAR PAPEL DE 15 cm	UNIDAD	3.540000	1.00	3.54	0.00	0.00	1.00	3.54	0.00	0.00	1.00	3.54	0.00	0.00	0.00
71500032002	B	CUCHILLA DE METAL REGULABLE PARA CORTE DE PAPEL	UNIDAD	4.800000	2.00	9.60	0.00	0.00	2.00	9.60	0.00	0.00	2.00	9.60	0.00	0.00	0.00
71500033000	B	ORGANIZADOR MULTITUOS	UNIDAD	7.000000	6.00	42.00	0.00	0.00	6.00	42.00	0.00	0.00	6.00	42.00	0.00	0.00	0.00
71500044000	B	MOTA PARA PIZARRA ACRILICA	UNIDAD	3.000000	2.00	6.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600001021	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	EMP X 50	18.313333	6.00	109.98	6.00	109.98	12.00	219.76	0.00	0.00	12.00	219.76	0.00	0.00	0.00
71600001021	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO	EMP X 50	18.313333	6.00	109.90	6.00	109.86	12.00	219.76	0.00	0.00	12.00	219.76	0.00	0.00	0.00
71600001021	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO	EMP X 50	23.600000	6.00	141.60	6.00	141.60	12.00	283.20	0.00	0.00	12.00	283.20	0.00	0.00	0.00
71600003004	B	FECHADOR AUTOENTRINABLE CON TEXTO DE 41 MM X 24 MM CON FECHA DE 3 MM APROX.	UNIDAD	7.320000	2.00	14.64	0.00	0.00	2.00	14.64	0.00	0.00	2.00	14.64	0.00	0.00	0.00
71600004008	B	LAPIZ NEGRO GRADO 2B	DOC.	5.880000	5.00	29.40	0.00	0.00	5.00	29.40	0.00	0.00	5.00	29.40	0.00	0.00	0.00
71600006040	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA DELGADA COLOR AZUL	UNIDAD	3.303333	5.00	16.52	0.00	0.00	5.00	16.52	0.00	0.00	5.00	16.52	0.00	0.00	0.00
71600006040	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA DELGADA COLOR NEGRO	UNIDAD	1.100000	5.00	5.50	0.00	0.00	5.00	5.50	0.00	0.00	5.00	5.50	0.00	0.00	0.00
71600006040	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA DELGADA COLOR ROJO	UNIDAD	1.350000	5.00	6.75	0.00	0.00	5.00	6.75	0.00	0.00	5.00	6.75	0.00	0.00	0.00
71600006044	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA FINA COLOR ANARANJADO	UNIDAD	2.000000	4.00	8.00	0.00	0.00	5.00	10.00	0.00	0.00	5.00	10.00	0.00	0.00	0.00
71600006057	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA MEDIA BISELADA, JUEGO X 5 COLORES	UNIDAD	10.620000	2.00	21.24	0.00	0.00	2.00	21.24	0.00	0.00	2.00	21.24	0.00	0.00	0.00
71600009004	B	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO TAMANO MEDIANO COLOR ROJO	UNIDAD	4.000000	8.00	32.00	0.00	0.00	8.00	32.00	0.00	0.00	8.00	32.00	0.00	0.00	0.00
71600009004	B	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO TAMANO MEDIANO COLOR AZUL	UNIDAD	4.000000	8.00	32.00	0.00	0.00	8.00	32.00	0.00	0.00	8.00	32.00	0.00	0.00	0.00
71600016002	B	TINTA PARA TAMPON X 40 ML COLOR AZUL	UNIDAD	1.800000	5.00	9.00	0.00	0.00	5.00	9.00	0.00	0.00	5.00	9.00	0.00	0.00	0.00
71600016002	B	TINTA PARA TAMPON X 40 ML COLOR ROJO	UNIDAD	16.000000	5.00	80.00	0.00	0.00	5.00	80.00	0.00	0.00	5.00	80.00	0.00	0.00	0.00

**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLIACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 403 ATENC. INTEG. DE SALUD-HOSP. REG. DE LORETO
NRO. IDENTIFICACIÓN : 000874

FF/Rb Código Tipo del ítem	Clasificador de Gastos Descripción del ítem	Actividad Operativa Unidad de Medida	Meta Precio Unitario	CANTIDAD Y/O VALORES												
				2025			2026			2027			2028			
				Semestre 1 Cantidad	Semestre 1 Valor Total S/	Semestre 1 Cantidad	Semestre 1 Valor Total S/	Semestre 1 Cantidad	Semestre 1 Valor Total S/	Semestre 1 Cantidad	Semestre 1 Valor Total S/	Semestre 1 Cantidad	Semestre 1 Valor Total S/	Semestre 1 Cantidad	Semestre 1 Valor Total S/	
Actividad Operativa: 0012 - ATENCIÓN DE NECEDES ASOCIADAS A LA SALUD AMBIENT.				0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.1.8.2.1 MATERIAL INSUMOS, INSTRUMENTAL Y ACCESORIOS, MEDICOS, QUIRURGIC				0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
49690032000 B	FAJA ELASTICA LUMBAR	UNIDAD	29.000000	14.00	406.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
51200004016 B	CAJA DE BIOSEGURIDAD DE CARTON PARA JERINGAS Y AGUJAS X 10 L	UNIDAD	5.000000	10.000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3.2.7.11.2 TRANSPORTE Y TRASLADO DE CARGA, BIENES Y MATERIALES				0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
90150002000 S	TRANSPORTE, TRATAMIENTO Y DISPOSICION FINAL DE RESIDUOS SOLIDOS HOSPITALARIOS	SERVICIO	1.00	12.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
90150002000 S	SERVICIO DE TRANSPORTE, RECOJO Y DISPOSICION FINAL DE RESIDUOS SOLIDOS	SERVICIO	1.00	12.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
Actividad Operativa: 0012 - ATENCIÓN QUIRURGICA A PACIENTES DE ALTO RIESGO				141.74	141.74	175.36	175.36	141.74	141.74	175.36	175.36	141.74	141.74	175.36	175.36	0.00
2.3.1.8.2.1 MATERIAL INSUMOS, INSTRUMENTAL Y ACCESORIOS, MEDICOS, QUIRURGIC				0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
49370021005 B	SENSOR DE DEDO PARA MONITOR PULSOXIMETRO	UNIDAD	380.020000	10.00	3.800.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
49510005003 B	ESPECULO GRAVES CHICO	UNIDAD	75.000000	5.00	375.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
49510005003 B	ESPECULO GRAVES GRANDE	UNIDAD	98.000000	5.00	490.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
49510005003 B	ESPECULO GRAVES MEDIANO	UNIDAD	88.000000	5.00	440.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
49510006001 B	ESTETOSCOPIO CLINICO ADULTO	UNIDAD	131.440000	10.00	1,314.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
49510009099 B	PINZA FORESTER ANILLO RECTA 25 CM	UNIDAD	145.000000	5.00	725.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
49510010002 B	TERMOMETRO DIGITAL FRONTAL Y AXILAR	UNIDAD	33.000000	10.00	330.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
49510013081 B	SET INSTRUMENTAL PARA SUTURA X 5 PIEZAS	UNIDAD	540.000000	3.00	1,620.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
51200028169 B	PINZA PORTA OBJETO 28.5 cm	UNIDAD	8.000000	5.00	40.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
Actividad Operativa: 0016 - ATENCIÓN A PACIENTES EN LA UCI PEDIATRICA				175.36	175.36	106.80	106.80	141.74	141.74	175.36	175.36	106.80	106.80	141.74	141.74	0.00
2.3.1.5.3.1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR				0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
13920012004 B	PAPEL HIGIENICO (ROLLO PERSONAL) DOBLE HOJA BLANCO	UNIDAD	0.890000	120.00	106.80	120.00	106.80	120.00	106.80	120.00	106.80	120.00	106.80	120.00	0.00	
2.3.1.8.2.1 MATERIAL INSUMOS, INSTRUMENTAL Y ACCESORIOS, MEDICOS, QUIRURGIC				63.56	63.56	34.94	34.94	68.56	68.56	34.94	34.94	68.56	68.56	34.94	34.94	0.00
49570040010 B	MASCARA DE OXIGENO CIBOLSA DE RESERVA PEDIATRICO	UNIDAD	4.900000	6.00	29.40	4.00	19.60	6.00	29.40	4.00	19.60	6.00	29.40	4.00	19.60	
49570041009 B	MÁSCARA NEBULIZADORA PARA CÁNULA DE TRAQUEOTOMÍA PEDIÁTRICO	UNIDAD	5.000000	5.00	25.00	0.00	0.00	5.00	25.00	0.00	0.00	5.00	25.00	0.00	0.00	
51200015010 B	FRASCO DE PLASTICO BOCA ANCHA X 100 mL CON TAPA ROSCA	UNIDAD	0.590000	24.00	14.16	26.00	15.34	24.00	14.16	26.00	15.34	24.00	14.16	26.00	15.34	

**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
 (PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 403 ATENC. INTEG. DE SALUD-HOSP. REG. DE LORETO
 NRO. IDENTIFICACIÓN : 000874

FF/Rb Código del ítem	Tipo	Clasificador de Gastos Descripción del ítem	Actividad Operativa Unidad de Medida	Meza Precio Unitario	CANTIDAD Y/O VALORES															
					2025		2026		2027		2028		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total
UNIDAD 7.0000000					15.00	105.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
71720014022 B CUADERNO DE CARGO EMPASTADO TAMARO A5 X 100 HOJAS					15.00	105.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
TOTAL GENERAL S/					1,641,969.12	602,843.64	72,215.21	72,194.79	60,259.42	60,259.42	16,226.43	15,763.08								

La presente información tiene carácter de Declaración Jurada; por lo que, en señal de conformidad y en representación de la Entidad u organización de la Entidad, se suscribe:

GERENCIA REGIONAL DE SALUD LORETO
 Hospital Regional de Loreto
 "Felipe Arriola Iglesias"

Lic. **Firma:** **Responsable de la Área de Inversión** en la
 Jefe de la Oficina de Logística
 Coleg. N° 12648

Dr. Jehoshua Rafael Lopez Lopez

Firma 2: Titular de la Entidad u organización de la entidad, o
 por el funcionario a quien se hubiera delegado dicha facultad